" 4 CEPBEP (495) 510-15-10 Mocksa , yn. Oy6HuHckas, 81

TOProebid A0M

CreHoBasi naHenb 3000x600x4,5 Heanonb 2926/A, e, Slotex

MMpoun3soanTens:
Cepus:

Tun:

Marepuan:
TonwwHa, Mm:
LWnpwHa, Mm:

InuHa, Mm:

Konnuyectso B ynakoBke:

LononHutenbHble 306paxeHns:

Slotex

el

CreHoBas naHesnb
acn

4.5

600

3000

1 wr

ﬂ [lns c60pku BaM 06s13aTeNbHO NOHAA0BUTCS:

mebenbHbIX
WMTOB

Obs3aTenbHble KOMMEKTYoWME

Kon HassaHve
118383 MnaHka MaToBas, TopLeBas Ans MebenbHbIX WUTOB 4MM, L=1200MM
s
100486 MnaHka MaToBas, yrnosas yHuBepcanbHas anst MebenbHbIX WUTOB

/ 4mm, L=1200mM

MnaHkn ons CronewHuLbl
%slnte:
Slotex (Cnotekc)

[MH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

Kon: ApTukyn:
20020004 2926/A
Pacnpopaxa

Bawa ueHa: PosHuua

3000.00 py6./wTt

LleHa 3a eouHuLy

146.69 pyb.

57.75 py6.
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https://tdserver.ru:443/upload/iblock/e1a/12p3fayctfllne82fp8u9izi7baygum9/20020004_1.jpg

115590

115594

115592

20009628

20009475

MnaHka MaToBas, H-obpasHas ans MebenbHbIX WUTOB 4MM, L=600MM

MnaHka MaToBas, TopueBas ans MebenbHbIX WUTOB 4MM, L=600MM

MnaHka MaToBas, yrnosasl yHuBepcanbHas anst MebenbHbIX WUTOB
4MM,L=600MM

Cronewxunua 3000x600x40 Heanonb 2926/A (1n/5), e, Slotex

Kpomka ans ctonewnmy 3000x45 c/k Heanonb 2926/A, e, Slotex

69.30 pyb.

58.91 pyb.

86.63 pyb.

10 047.00 py6.

491.00 py6.
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